
UCHWAŁA NR 277/XL/23 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) 
oraz § 44 Statutu Gminy Wysokie Mazowieckie przyjętego uchwałą Nr 27/VI/03 Rady Gminy Wysokie 
Mazowieckie z dnia 29 maja 2003 r. (Dz .Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 55 poz. 1167 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2023 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F288E1-1EBF-42D2-8F86-DC66CC1FE221. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 277/XL/23 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2023 ROK 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Bieżące rozpatrywanie wniosków i petycji przekazanych do Komisji przez Przewodniczącego Rady oraz 
przygotowanie projektów uchwał w tym zakresie. 

3. Wyrażanie opinii i stanowiska w przedmiocie mieszczącym się w zakresie działania Komisji, współpraca 
z komisjami Rady. 

4. Podsumowanie działalności pracy Komisji w 2023 r. 

5. Sprawy bieżące. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F288E1-1EBF-42D2-8F86-DC66CC1FE221. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


